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BRALED quadro

ELEGANTE PLAFONIERA A LED Al MASSIMI LIVELLI QUALITATIVI
E DI DESIGN PER CONTROSOFFITTI O A SOSPENSIONE TRAMITE
CAVID’ACCIAIO.

GRAZIE ALLA PARTICOLARE STRUTTURA SI SONO OTTENUTE PRESTAZIONI SUPERIORI

A QUELLE ATTUALI A LED CON UN MIGLIORAMENTO DELLA RESA LUMINOSA

DI CIRCA IL 20/30% ED UN RISPARMIO ENERGETICO, PARAGONATO

ALLE CLASSICHE PLAFONIERE CON TUBI FLUORESCENTI, DI OLTRE IL 60%

Ripotmo consuMo ENERGETICO EcO-GREEN ENERGY.

MATERIALI IN ALLUMINIO OSSIDATO NATURALE O VERNICIAT: SCALA RAL.
CermiFicaziont CE.

MODULARITA DELLE TONALITA' DI LUCE.

SOLUZIONI PER NEGO?ZI, SUPERMERCATI, UFFICI, ABITAZIONI

LA TECNOLOGIA:

STRUTTURA IN ALLUMINIO ANODIZZATO

ILLUMINAZIONE TRAMITE LED DA | WATT AD ALTA EFFICIENZA.
ACCENSIONE IMMEDIATA E IMMEDIATA RESA MASSIMA.

NON NECESSITA DI RISCALDAMENTO COME | TUBI FLUORESCENTI
RisPARMIO ENERGETICO DI OLTRE IL 60% E DURATA DI OLTRE 10 VOLTE

I TUBI FLUORESCENTI NORMALMENTE IN COMMERCIO,
PERMETTENDO L'ASSENZA DI MANUTENZIONE.

NESSUN DECADIMENTO DI LUCE ANCHE DOPO ANNI
DI UTILIZZO E ASSENZA DI SFARFALLII O ALTRI EFFETTI STROBOSCOPICI.
LUCE MOLTO PIU BRILLANTE E RILASSANTE CON UNA

GAMMA DI TEMPERATURE COLORE. CALDA, FREDDA,NEUTRA.

DATI TECNICI

DAt TECNICI

TEMPERATURA COLORE : 3.200 / 4.000 / 5.500 °K
ALIMENTAZIONE: 24 V C.cC.
A RICHIESTA POSSIBILITA DI DIMMERAZIONE

PLI-incasso
PLS-sospensione
PLP-plafone
M-con molle

DIMENSIONI
SUPPORTO
LED

DIMENSIONI
PLAFONIERA

LUX
A 1 METRO
(4.000°K)

PLI-09 Q/M
PLI-18 Q
PLI-30 Q
PLI-54 Q
PLS/P-09 Q4
PLS/P-18 Q4
PLS/P-30 Q4
PLS/P-18 Q6
PLS/P-30 Q6
PLS/P-54 Q6

200 x 200 mm.
350 x 350 mm.
350 x 350 mm.
500 x 500 mm.
200 x 200 mm.
350 x 350 mm.
350 x 350 mm.
350 x 350 mm.
350 x 350 mm.
500 x 500 mm.

200 x 200 mm.
595 x 595 mm.
595 x 595 mm.
595 x 595 mm.
390 x 390 mm.
390 x 390 mm.
390 x 390 mm.
600 x 600 mm.
600 x 600 mm.
600 x 600 mm.

1.120
1.990
3.740
6.790
1.120
1.990
3.740
1.990
3.740
6.790

LIGHT®




